
 

VÁNOČNÍ VOUCHER V HODNOTĚ 10000 KČ ZA 9000 KČ - 10% SLEVA 
 

Destinace: Kuba 

Vánoční Voucher za skvělou cenu!

Získejte 10% SLEVU na Vánoční voucher v
hodnotě 10000 Kč!

Chcete darovat nezapomenutelný zážitek a odpočinek?
Máme pro vás perfektní vánoční dárek!

Zakupte vánoční voucher v hodnotě 10000 Kč za
skvělých 9000 Kč a uplatněte ho na
jakoukoliv dovolenou dle vašeho výběru.

Proč právě tento voucher?

Skvělá sleva – ušetříte 100 Kč!
Flexibilita – voucher můžete využít na
jakýkoliv pobyt, který vám bude vyhovovat.
Perfektní dárek pro vaše blízké, který jim
splní sen o zaslouženém odpočinku.

Nečekejte! Dárky na poslední chvíli nebyly nikdy
snazší a výhodnější. Tento voucher je platný po celý
rok 2025 a nabízí vám spoustu možností, jak si užít
zasloužený relax na dovolené.

Udělejte těm, které máte rádi!

PLATNOST AKCE DO 24.12.2024

Voucher nelze kumulovat s dalšími benefity, vouchery
a slevami. 

  

  
Cena dospělý: 9 000 Kč 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

